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Details zum Spiel

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600520 30.01.2024

SV Griin-Weil3 Wasungen
Schmalz, Kerstin
Schiecke, Jonas
Landgraf, Nadine

DreRler, Karla

Uhrzeit

18:00 Uhr

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

SV Griin-Weif3 Wasungen

Kegel
361
322
355

341

Gast

SV 1970 Meiningen

Kegel
389
380
359

402

Ergebnis

1379:1530

Spielbericht

SV 1970 Meiningen
Korn, Nicola

Braun, Kerstin
Schenk, Denise

Schmidt, Maria
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